
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 19.01. 2022 № 4 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Особливості 
роботи вихователя ЗДО в умовах упровадження Державного стандарту 
дошкільної освіти» в обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу 
 про зарахування № 4 - к/з від 10.01.2022 (термін навчання: 10.01.2022-
19.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Афанасьєва Тетяна Сергіївна Сахновщинська СГ 
Красноградського району 

ПК 31584378/4/01 

2.  Безсонова Ольга Миколаївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/02 
3.  Богун Марина Анатоліївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/03 
4.  Буяк Ангеліна Євгенівна  Московський район ХМР ПК 31584378/4/04 
5.  Васюкова Вікторія Сергіївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/05 
6.  Гардаш Лариса Анатоліївна Шевченківський район ХМР ПК 31584378/4/06 
7.  Гончарова Інеса Вікторівна Слобожанська СГ 

Чугуївського району 
ПК 31584378/4/07 

8.  Гордієнкова Зоя Іванівна Олексіївська СГ Лозівського 
району 

ПК 31584378/4/08 

9.  Гречаннікова Світлана Іванівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/09 
10.  Гусак Ірина Сергіївна Шевченківський район ХМР ПК 31584378/4/10 
11.  Дрягіна Оксана Віталіївна Немишлянський район ХМР ПК 31584378/4/11 
12.  Дяченко Наталія Володимирівна Первомайська МГ 

Лозівського району 
ПК 31584378/4/12 

13.  Жидкова Лілія Валеріївна Немишлянський район ХМР ПК 31584378/4/13 
14.  Кошман Тетяна Петрiвна Ізюмська МГ Ізюмського 

району 
ПК 31584378/4/14 



15.  Крамська Вікторія Вікторівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/15 
16.  Лень Лариса Вікторівна Ізюмська МГ Ізюмського 

району 
ПК 31584378/4/16 

17.  Лук'янова Тетяна Іванівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/17 
18.  Мартинова Людмила 

Володимирівна 
Московський район ХМР ПК 31584378/4/18 

19.  Масалітіна Світлана Володимирівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/19 
20.  Медвєдєва Тетяна Миколаївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/20 
21.  Мірошниченко Тетяна Карпівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/21 
22.  Нетьосова Юлiя Миколаївна Немишлянський район ХМР ПК 31584378/4/22 
23.  Попова Ольга Анатоліївна Балаклійська МГ Ізюмського 

району 
ПК 31584378/4/23 

24.  Пращерук Ольга Степанівна  Немишлянський район ХМР ПК 31584378/4/24 
25.  Прищепа Інна Євгеніївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/25 
26.  Редіна Ірина Петрівна  Немишлянський район ХМР ПК 31584378/4/26 
27.  Самойлова Оксана Василівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/27 
28.  Сердюк Ірина Олександрівна Холодногірський район ХМР ПК 31584378/4/28 
29.  Сємак Рімма Сергіївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/29 
30.  Сметанкіна Юлія Сергіївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/30 
31.  Степаненко Ольга Анатоліївна Сахновщинська СГ 

Красноградського району 
ПК 31584378/4/31 

32.  Стецюра Світлана Олексіївна Краснокутська СГ 
Богодухівського району 

ПК 31584378/4/32 

33.  Хайтман Анжеліка Арутюнівна Московський район ХМР ПК 31584378/4/33 
34.  Шмат Ірина Сергіївна Московський район ХМР ПК 31584378/4/34 
35.  Шморгун Ніна Василівна Донецька СГ Ізюмського 

району 
ПК 31584378/4/35 

36.  Щербина Світлана Миколаївна Слобожанська СГ 
Чугуївського району 

ПК 31584378/4/36 

37.  Яковлева Наталія Володимирівна Дергачівська МГ 
Харківського району 

ПК 31584378/4/37 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


